

MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS
DARCINÓPOLIS-TO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2025
Processo Administrativo Nº 483/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCUS VINICIUS OLIVEIRA SABINO
Data de Publicação: 27/06/2025 19:26:14

TOTAL DO PROCESSO:				923.967,70
N M CONSTRUTORA AGRAPECUÁRIA LTDA		43.462.764/0001-01		923.967,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 249,00	Total: 62.250,00
Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: PROPRIO	Modelo:	
Descrição: MOTONIVELADORA (PATROL) COM LÂMINA E ESCARIFICADOR, OPERADOR E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO. COMBUSTIVEL POR CONTA CONTRATANTE. (REVISADO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO).				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 354,6633	Valor Unit.: 249,00	Total Item: 62.250,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 269,00	Total: 134.500,00
Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: PROPRIO	Modelo:	
Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRAS POT MIN 138HP, OPERADOR E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO. COMBUSTIVEL POR CONTA CONTRATANTE. (REVISADO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO).				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 343,59	Valor Unit.: 269,00	Total Item: 134.500,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 456	Lance: 167,90	Total: 125.925,00
Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: PROPRIO	Modelo:	
Descrição: PÁ MECÂNICA DE PNEUS COM POTÊNCIA MÍNIMA 128HP CONCHA COM CAPACIDADE P 1,8M, OPERADOR E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO. COMBUSTIVEL POR CONTA CONTRATANTE. (REVISADO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO).				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 306,17	Valor Unit.: 167,90	Total Item: 125.925,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 702	Lance: 186,99	Total: 74.796,00
Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: PROPRIO	Modelo:	
Descrição: RETROESCAVADEIRA DE PNEUS TRAÇADA POT MIN DE 180HP, OPERADOR E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO. COMBUSTIVEL POR CONTA CONTRATANTE. (REVISADO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO).				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 268,2567	Valor Unit.: 186,99	Total Item: 74.796,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 406	Lance: 209,00	Total: 104.500,00
Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: PROPRIO	Modelo:	
Descrição: TRATOR DE ESTEIRAS COM LÂMINA E RIPPER COM POT ACIMA DE 150HP (D 6 OU SIMILAR), OPERADOR E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO. COMBUSTIVEL POR CONTA CONTRATANTE. (REVISADO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO).				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 278,89	Valor Unit.: 209,00	Total Item: 104.500,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 691	Lance: 8,90	Total: 53.400,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: PROPRIO	Modelo:	

**MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS
DARCINÓPOLIS-TO**

Descrição: CARRETA PRANCHA. MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO. COMBUSTIVEL POR CONTA CONTRATANTE. (REVISADO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO).

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 13,55 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 53.400,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 237 Lance: 119,00 **Total: 83.300,00**

Item: 1 Unidade: HORAS Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: TRATOR 4X2 COM IMPLMETOS OPERADOR E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO. COMBUSTIVEL POR CONTA CONTRATANTE. (REVISADO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO).

Quantidade: 700 Val. Ref.: 184,00 **Valor Unit.: 119,00** Total Item: 83.300,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 380 Lance: 712,99 **Total: 106.948,50**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: VEICULO TIPO CAMINHÃO EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE COM CAPACIDADE DE TRANSPORTE PARA 12 M INCLUINDO MOTORISTA.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 812,5833 **Valor Unit.: 712,99** Total Item: 106.948,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 686 Lance: 499,00 **Total: 74.850,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: VEICULO TIPO CAMINHÃO EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE COM CAPACIDADE DE TRANSPORTE PARA 6 M INCLUINDO MOTORISTA.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 568,7767 **Valor Unit.: 499,00** Total Item: 74.850,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 424 Lance: 574,99 **Total: 103.498,20**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: CAMINHÃO TIPO PIPA. CAPACIDADE MINIMA 10 MIL ATÉ 12 MIL LITROS

Quantidade: 180 Val. Ref.: 689,13 **Valor Unit.: 574,99** Total Item: 103.498,20

PREGOEIRO: MARCUS VINICIUS OLIVEIRA SABINO